
Oldal 1 / 10 

Dörgicse Község Önkormányzata 

 D Ö R G I C S E 

      8244 Dörgicse, Fő u. 16. 

____________________________ 

 

Szám: 301/14-22/2024. 

 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

Készült: Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. szeptember 26. 

napján 16.00 órai kezdettel megtartott rendes nyilvános üléséről. 

 

Az ülés helye: Dörgicse Község Önkormányzat Tanácsterme 

Dörgicse, Fő u. 16. 

 

Jelen vannak: Pflanzner Sándor polgármester 

 Tóth Árpád alpolgármester 

 Balogh Balázs  képviselő 

 dr. Kiss Károly Miklós képviselő 

 Kurucz Attila képviselő  

 

Az ülésen tanácskozási joggal vett részt: - Valamennyi napirendi pont kapcsán - 

 Szarvas Zsolt kirendeltség irányító osztály osztályvezető 

       dr. Tárnoki Richárd címzetes főjegyző megbízottja 

Lakosság részéről: 5 fő. 

 

Jegyzőkönyvvezető: Szarvas Zsolt osztályvezető 

 

(A meghívót jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete tartalmazza.) 

(A megbízásokat jelen jegyzőkönyv 2. számú melléklete tartalmazza.) 

(A jelenléti ívet jelen jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza.) 

 

Pflanzner Sándor polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az 5 fős 

Képviselő-testület tagjai közül 5 fő képviselő jelen van, így az ülés határozatképes, azt 

megnyitja. Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy szükséges a „Henn Zsolt megbízása 

MFP-ÖTIK/2022. önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése-2022 (Gépszín) 

pályázat projektmenedzsmenti feladatokra” című napirend sürgősséggel történő felvétele, 

mivel egy elmaradt döntést kell pótolni, erről az anyagot a képviselők az ülés előtt 

megkapták. Elmondja, hogy az SZMSZ 11. § (4) bekezdése alapján a sürgősségi indítvány 

nyilvános napirendre történő felvételéről a Képviselő-testület egyszerű többséggel dönt. Az 

SZMSZ 16. § (3) bekezdés a) pontja alapján a Képviselő-testület számozott határozat nélkül, 

de jegyzőkönyvi rögzítéssel dönt ügyrendi kérdésekben. Kéri a testületet, hogy szavazzon a 

sürgősségi indítvány napirendre tűzéséről. 

 

 

Az 5 tagú képviselő-testület jelen lévő 5 tagja 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül döntött „VP6-7.2.1.1-21 kódszámú pályázat keretében megvalósuló 

külterületi utak felújításával kapcsolatos pótmunkák”, továbbá a „Henn Zsolt megbízása 

MFP-ÖTIK/2022. önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése-2022 

(Gépszín) pályázat projektmenedzsmenti feladatokra” című sürgősségi indítvány 

napirendi pontként történő felvételéről. 



Oldal 2 / 10 

Pflanzner Sándor polgármester: Kéri a képviselő-testületet, hogy fogadja el az ülés 

sürgősségi előterjesztéssel kiegészített napirendjét. Kérdezi, van-e kérdés, javaslat. 

 

Kérdés, javaslat a napirendet illetően nem hangzott el. 

 

Pflanzner Sándor polgármester: A meghívó szerint kiküldött napirendi javaslatot a 

sürgősségi előterjesztéssel kiegészítve teszi fel szavazásra. 

 

Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5 tagjából jelen lévő 5 tagja 5 igen 

szavazattal, 0 ellenszavazattal és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

55/2024. (IX. 26.) képviselő-testületi határozat 

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendjét az alábbiak 

szerint állapítja meg: 

 

 

A nyilvános ülés napirendje: 

 

1./ Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II.16.) önkormányzati 

rendelete II. számú módosításának elfogadása 

Előadó: Pflanzner Sándor polgármester 

 

2./ Döntés a MFP-UHJ/2023 kódszámú „Út, híd, járda építése/felújítása” pályázat 

megvalósítására beérkezett kivitelezői árajánlatok elbírálásáról 

Előadó: Pflanzner Sándor polgármester 

 

3./ Műszaki ellenőri tevékenységre vonatkozó árajánlat elfogadása (MFP-UHJ/2023 

nyertes pályázat) 

Előadó: Pflanzner Sándor polgármester 

 

4./ Árajánlat a dorgicse.hu új honlap létrehozására 

Előadó: Pflanzner Sándor polgármester 

 

5./ Döntés a „Dörgicsei Ótemető rehabilitációja” BFT pályázattal kapcsolatban a 

települési honlap fejlesztésére beadott árajánlatról 

Előadó: Pflanzner Sándor polgármester 

 

6./ Henn Zsolt megbízása MFP-ÖTIK/2022. önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok 

fejlesztése-2022 (Gépszín) pályázat projektmenedzsmenti feladatokra 

Előadó: Pflanzner Sándor polgármester 

 

Felelős: Pflanzner Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

N a p i r e n d e k  t á r g y a l á s a  

 

 

1./ Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 16.) 

önkormányzati rendelete II. számú módosításának elfogadása 
 



Oldal 3 / 10 

Pflanzner Sándor polgármester: Az előterjesztést a képviselők írásban előzetesen megkapták, 

amelyet röviden ismertet. További kiegészítést nem kíván tenni. Kérdezi, van-e kérdés, 

hozzászólás, vélemény. 

 

Kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 

 

Pflanzner Sándor polgármester: Az előterjesztés szerinti rendeletmódosítás tervezetet teszi 

fel szavazásra. 

 

Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5 tagjából jelen lévő 5 tagja 5 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbiakat rendeli el: 

 

Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

6/2024. (IX. 27.) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló  

1/2024. (II. 16.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 (a rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

 

2./ Döntés a MFP-UHJ/2023 kódszámú „Út, híd, járda építése/felújítása” pályázat 

megvalósítására beérkezett kivitelezői árajánlatok elbírálásáról 
 

Pflanzner Sándor polgármester: Az előterjesztést a képviselők írásban előzetesen 

megkapták. További kiegészítést nem kíván tenni. Kérdezi, van-e kérdés, hozzászólás, 

vélemény. 

 

Jámbor Mónika helyi lakos: Szeretné tájékoztatni a testületet, hogy a honlapon kitett 

anyagban a nyertes ajánlattevő árajánlatában hibás számolás van az 1. és a 6. tétel szorzása 

hibás, így kb. 200 000.- Ft-tal több a költség a benyújtott árajánlathoz képest. 

 

Pflanzner Sándor polgármester: Kéri, hogy nézzék meg az említett tételeket. 

 

Az árajánlatot átszámolják. 

 

Pflanzner Sándor polgármester: Elmondja, hogy az ellenőrzés során valóban megállapítást 

nyert, hogy számítási hiba van az árajánlatban. amelyek következők: az anyag összesen 1. és a 

6. sorát érinti szorzási hiba miatt, illetve a munkadíj mindösszesen sora összeadási hiba miatt 

helytelen. A számítási hiba korrigálása alapján az eltérés az eredeti ajánlathoz képest 

177 692.- Ft + Áfa, azaz mindösszesen bruttó 225 669.- Ft. A számítási hiba korrigálását 

követően az ajánlattevő ajánlati összege a következő összegre módosul: 14 678 491.- Ft + 

Áfa, azaz mindösszesen bruttó 18 641 684.- Ft. Elmondja, hogy ez az ajánlati összeg még 

mindig jóval kedvezőbb, mint a soron következő árajánlat, így a számítási hiba miatt nem 

szükséges érvényteleníti az ajánlati eljárást. Ez azt is jelenti, hogy az önerő összege ezzel az 

összeggel emelkedni fog bruttó 225 699.- Ft-tal, így a határozati javaslatnak ezt a részét is 

módosítani szükséges. A változások következtében javasolja, hogy a képviselő-testület az 

eredeti határozati javaslathoz képest a következő határozati javaslatról kell, hogy döntsön: 

 

…/2024. (IX. 26.) képviselő-testületi határozat 

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta „Döntés a 

MFP-UHJ/2023 kódszámú „Út, híd, járda építése/felújítása” pályázat 



Oldal 4 / 10 

megvalósítására beérkezett kivitelezői árajánlatok elbírálásáról” napirendet és az 

alábbi döntést hozta: 

 

1./ Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt a Magyar Falu 

Program keretében az MFP-UHJ/2023. kódszámú, a „Közbiztonsági fejlesztés 

Dörgicsén” című pályázatának a Miniszterelnökség, mint Támogató, - a 3454576886 

projektazonosító számú döntése alapján elnyert pályázat megvalósítására a „Dörgicse 

község belterületén a 192, 193/1 és 193/8 hrsz-ú önkormányzati területeken a 7338 

sz. összekötő út 4+151-4+396 km szelvényei között a szelvényezés jobb oldalán (A 

terv szerinti 0+150.88-0+365 km a közút szelvényezése szerint 4+313-4+528) lévő 

zöldterületen gyalogjárda kialakítása”  tárgyban 2024. szeptember 11-én kiírt és 4 

ajánlattevő részére megküldött ajánlati felhívás alapján beérkezett ajánlatok 

elbírálásáról. 

 

2./ A Képviselő-testület megállapítja, hogy az ajánlati felhívásokat az alábbi 

ajánlattevők kapták meg: 

 

1) Balassa Kornél e.v. – 8264 Szigliget, Kossuth utca 85. 

2) Balaton-Földmunka Kft. - 8272 Tagyon, Akácfa u. 6. 

3) OKM Építőipari és Szolgáltató Kft. – 1037 Budapest, Bojtár utca 51. 

4) Tóth Földmunka Kft.. - 8271 Mencshely, Balatoni utca 7. 

 

A megkeresett ajánlattevők részéről 2024. szeptember 18-áig 4 db árajánlat érkezett be 

az Önkormányzathoz, amelyek közül az összes árajánlat érvényes, és az alábbi ajánlati 

összegről szólnak: 

 

Tóth Földmunka Kft.. - 8271 Mencshely, Balatoni utca 7. 

ajánlati összeg: 18.416.014.- Ft 

 

Balassa Kornél e.v. – 8264 Szigliget, Kossuth utca 85. 

ajánlati összeg: 20.354.176.- Ft 

 

Balaton-Földmunka Kft. - 8272 Tagyon, Akácfa u. 6. 

ajánlati összeg: 21.943.589.- Ft 

 

OKM Építőipari és Szolgáltató Kft. – 1037 Budapest, Bojtár utca 51. 

ajánlati összeg: 34.437.234.- Ft 

 

3./ A Képviselő-testület megállapítja, hogy a bontási jegyzőkönyv és a jelen napirend 

testületi ülés előterjesztésének elkészítését követően kiderült, hogy a Tóth Földmunka 

Kft (8271 Mencshely, Balatoni utca 7.) ajánlattevő ajánlatában számítási hiba van, így a 

benyújtott ajánlatának végösszege a benyújtott ajánlathoz képest módosult. A számítási 

hiba az anyag összesen 1. és a 6. sorát érinti szorzási hiba miatt, illetve a munkadíj 

mindösszesen sora összeadási hiba miatt helytelen. A számítási hiba korrigálása alapján 

az eltérés az eredeti ajánlathoz képest 177 692.- Ft + Áfa, azaz mindösszesen bruttó 

225 669.- Ft. A Képviselő-testület megállapítja, hogy a számítási hiba korrigálását 

követően az ajánlattevő ajánlati összege a következő összegre módosul: 14 678 491.- Ft 

+ Áfa, azaz mindösszesen bruttó 18 641 684.- Ft. A Képviselő-testület megállapítja, 

hogy ez az ajánlati összeg még mindig jóval kedvezőbb, mint a soron következő 

árajánlat, így a képviselő-testület a számítási hiba miatt nem érvényteleníti az ajánlati 

eljárást, azonban felhívja az ajánlattevőt, hogy a testületi ülést követően javítsa az 

ajánlatát és aláírva nyújtsa be az önkormányzathoz. 



Oldal 5 / 10 

 

4./ A Képviselő-testület a benyújtott árajánlatok alapján, figyelemmel a 3./ pontban 

foglaltakra, a Tóth Földmunka Kft. (8271 Mencshely, Balatoni utca 7., adószám: 

12466074-2-19) 14 678 491.- Ft + Áfa, azaz mindösszesen bruttó 18.641.684.- Ft összegű, 

mint legkedvezőbb összegű, árajánlatát fogadja el. A Képviselő-testület a 2007. évi 

CXXVII évi törvény 142. § (1) bekezdés b) pontjára figyelemmel a fordított adózás 

szabálya szerinti szerződést köt az ajánlati felhívásban szereplő, fenti tárgyú 

tevékenységre, mint nyertes ajánlattevővel az eredményhirdetést követő 10. napig. 

 

5./ A Képviselő-testület dönt arról, hogy a pályázati támogatással a beruházásra 

rendelkezésre álló forrás (bruttó 9 301 212.- Ft) és a nyertes ajánlattevő által 

megajánlott nyertes ajánlati ár (bruttó 18 641 684.- Ft) közötti különbözet összegét, 

mindösszesen bruttó 9 340 472.- Ft fedezetét az Önkormányzat 2024. évi 

költségvetésében a következők szerint biztosítja: 

 

Az Önkormányzat 2024. évi költségvetésében a Beruházás MFP járdaépítés soron 

tervezett 10 030 192.- Ft összegéből 9 301 212.- Ft a pályázati támogatás részként, a 

fennmaradó 728 980.- Ft összegből az önkormányzati önerő egy részét biztosítja, 

emellett a még szükséges hiányzó önerő összegét 8 611 492.- Ft-ot az önkormányzat 

2024. évi költségvetésének általános tartaléka terhére biztosítja. 

 

6./ A Képviselő-testült felhatalmazza a polgármestert, hogy e határozata alapján a 

nyertes ajánlattevővel a szerződést megkösse, aláírja, és a beruházást lebonyolítsa. 

 

Felelős: Pflanzner Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Pflanzner Sándor polgármester: Kérdezi, van-e kérdés, hozzászólás, vélemény az 

ismertetett határozati javaslattal kapcsolatban. 

 

Kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 

 

Pflanzner Sándor polgármester: Ezt követően az ismertetett határozattervezetet teszi fel 

szavazásra. 

 

 

Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5 tagjából jelen lévő 5 tagja 5 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

56/2024. (IX. 26.) képviselő-testületi határozat 

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta „Döntés a 

MFP-UHJ/2023 kódszámú „Út, híd, járda építése/felújítása” pályázat 

megvalósítására beérkezett kivitelezői árajánlatok elbírálásáról” napirendet és az 

alábbi döntést hozta: 

 

1./ Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt a Magyar Falu 

Program keretében az MFP-UHJ/2023. kódszámú, a „Közbiztonsági fejlesztés 

Dörgicsén” című pályázatának a Miniszterelnökség, mint Támogató, - a 3454576886 

projektazonosító számú döntése alapján elnyert pályázat megvalósítására a „Dörgicse 

község belterületén a 192, 193/1 és 193/8 hrsz-ú önkormányzati területeken a 7338 

sz. összekötő út 4+151-4+396 km szelvényei között a szelvényezés jobb oldalán (A 



Oldal 6 / 10 

terv szerinti 0+150.88-0+365 km a közút szelvényezése szerint 4+313-4+528) lévő 

zöldterületen gyalogjárda kialakítása”  tárgyban 2024. szeptember 11-én kiírt és 4 

ajánlattevő részére megküldött ajánlati felhívás alapján beérkezett ajánlatok 

elbírálásáról. 

 

2./ A Képviselő-testület megállapítja, hogy az ajánlati felhívásokat az alábbi 

ajánlattevők kapták meg: 

 

1) Balassa Kornél e.v. – 8264 Szigliget, Kossuth utca 85. 

2) Balaton-Földmunka Kft. - 8272 Tagyon, Akácfa u. 6. 

3) OKM Építőipari és Szolgáltató Kft. – 1037 Budapest, Bojtár utca 51. 

4) Tóth Földmunka Kft.. - 8271 Mencshely, Balatoni utca 7. 

 

A megkeresett ajánlattevők részéről 2024. szeptember 18-áig 4 db árajánlat érkezett be 

az Önkormányzathoz, amelyek közül az összes árajánlat érvényes, és az alábbi ajánlati 

összegről szólnak: 

 

Tóth Földmunka Kft.. - 8271 Mencshely, Balatoni utca 7. 

ajánlati összeg: 18.416.014.- Ft 

 

Balassa Kornél e.v. – 8264 Szigliget, Kossuth utca 85. 

ajánlati összeg: 20.354.176.- Ft 

 

Balaton-Földmunka Kft. - 8272 Tagyon, Akácfa u. 6. 

ajánlati összeg: 21.943.589.- Ft 

 

OKM Építőipari és Szolgáltató Kft. – 1037 Budapest, Bojtár utca 51. 

ajánlati összeg: 34.437.234.- Ft 

 

3./ A Képviselő-testület megállapítja, hogy a bontási jegyzőkönyv és a jelen napirend 

testületi ülés előterjesztésének elkészítését követően kiderült, hogy a Tóth Földmunka 

Kft (8271 Mencshely, Balatoni utca 7.) ajánlattevő ajánlatában számítási hiba van, így a 

benyújtott ajánlatának végösszege a benyújtott ajánlathoz képest módosult. A számítási 

hiba az anyag összesen 1. és a 6. sorát érinti szorzási hiba miatt, illetve a munkadíj 

mindösszesen sora összeadási hiba miatt helytelen. A számítási hiba korrigálása alapján 

az eltérés az eredeti ajánlathoz képest 177 692.- Ft + Áfa, azaz mindösszesen bruttó 

225 669.- Ft. A Képviselő-testület megállapítja, hogy a számítási hiba korrigálását 

követően az ajánlattevő ajánlati összege a következő összegre módosul: 14 678 491.- Ft 

+ Áfa, azaz mindösszesen bruttó 18 641 684.- Ft. A Képviselő-testület megállapítja, 

hogy ez az ajánlati összeg még mindig jóval kedvezőbb, mint a soron következő 

árajánlat, így a képviselő-testület a számítási hiba miatt nem érvényteleníti az ajánlati 

eljárást, azonban felhívja az ajánlattevőt, hogy a testületi ülést követően javítsa az 

ajánlatát és aláírva nyújtsa be az önkormányzathoz. 

 

4./ A Képviselő-testület a benyújtott árajánlatok alapján, figyelemmel a 3./ pontban 

foglaltakra, a Tóth Földmunka Kft. (8271 Mencshely, Balatoni utca 7., adószám: 

12466074-2-19) 14 678 491.- Ft + Áfa, azaz mindösszesen bruttó 18.641.684.- Ft összegű, 

mint legkedvezőbb összegű, árajánlatát fogadja el. A Képviselő-testület a 2007. évi 

CXXVII évi törvény 142. § (1) bekezdés b) pontjára figyelemmel a fordított adózás 

szabálya szerinti szerződést köt az ajánlati felhívásban szereplő, fenti tárgyú 

tevékenységre, mint nyertes ajánlattevővel az eredményhirdetést követő 10. napig. 

 



Oldal 7 / 10 

5./ A Képviselő-testület dönt arról, hogy a pályázati támogatással a beruházásra 

rendelkezésre álló forrás (bruttó 9 301 212.- Ft) és a nyertes ajánlattevő által 

megajánlott nyertes ajánlati ár (bruttó 18 641 684.- Ft) közötti különbözet összegét, 

mindösszesen bruttó 9 340 472.- Ft fedezetét az Önkormányzat 2024. évi 

költségvetésében a következők szerint biztosítja: 

 

Az Önkormányzat 2024. évi költségvetésében a Beruházás MFP járdaépítés soron 

tervezett 10 030 192.- Ft összegéből 9 301 212.- Ft a pályázati támogatás részként, a 

fennmaradó 728 980.- Ft összegből az önkormányzati önerő egy részét biztosítja, 

emellett a még szükséges hiányzó önerő összegét 8 611 492.- Ft-ot az önkormányzat 

2024. évi költségvetésének általános tartaléka terhére biztosítja. 

 

6./ A Képviselő-testült felhatalmazza a polgármestert, hogy e határozata alapján a 

nyertes ajánlattevővel a szerződést megkösse, aláírja, és a beruházást lebonyolítsa. 

 

Felelős: Pflanzner Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 
 

 

3./ Műszaki ellenőri tevékenységre vonatkozó árajánlat elfogadása (MFP-

UHJ/2023 nyertes pályázat) 
 

Pflanzner Sándor polgármester: Az előterjesztést a képviselők írásban előzetesen 

megkapták. További kiegészítést nem kíván tenni. Kérdezi, van-e kérdés, hozzászólás, 

vélemény. 

 

Kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 

 

Pflanzner Sándor polgármester: Ezt követően az előterjesztés szerinti határozattervezetet 

teszi fel szavazásra. 

 

 

Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5 tagjából jelen lévő 5 tagja 5 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

57/2024. (IX. 26.) képviselő-testületi határozat 

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Műszaki 

ellenőri tevékenységre vonatkozó árajánlat elfogadása (MFP-UHJ/2023 nyertes 

pályázathoz)” tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

 

1./ Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megrendeli az MTH 

Workshop Kft. (8200 Veszprém, Mester u. 1., adószám: 66541350-1-39) vállalkozástól 

az MFP-UHJ/2023 nyertes pályázathoz kapcsolódó műszaki ellenőri tevékenységet 

400.000,- Ft (Vállalkozó AAM adózó) összegben. 

 

2./ A Képviselő-testület a kötelezettségvállalás pénzügyi fedezetét a következők szerint 

biztosítja: 68.580.- Ft összeget az MFP-UHJ/2023 kódszámú nyertes „Út, híd, járda 

építése/felújítása - 2023.” pályázati támogatásból biztosított, a fennmaradó 331.420.- Ft 

összeget a képviselő-testület a 2024. évi költségvetés általános tartalékkeretének terhére 

biztosítja. 

 



Oldal 8 / 10 

3./ A Képviselő-testület felkéri, és egyben felhatalmazza a polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére és dokumentumok aláírására. 

 

Felelős: Pflanzner Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

4./ Árajánlat a dorgicse.hu új honlap létrehozására 
 

Pflanzner Sándor polgármester: Az előterjesztést a képviselők írásban előzetesen 

megkapták. További kiegészítést nem kíván tenni. Kérdezi, van-e kérdés, hozzászólás, 

vélemény. 

 

Kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 

 

Pflanzner Sándor polgármester: Ezt követően az előterjesztés szerinti határozattervezetet 

teszi fel szavazásra. 

 

 

Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5 tagjából jelen lévő 5 tagja 4 igen 

szavazattal, 1 tartózkodás mellett, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

58/2024. (IX. 26.) képviselő-testületi határozat 

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Árajánlat a 

dorgicse.hu új honlap létrehozására” című napirendet és a következő döntést hozza: 

 

1./ Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a SATURN-

SOFT Bt. (8230 Balatonfüred, Köztársaság u. 13/D. adószám: 20241625-1-19) 

dorgicse.hu új honlapjának elkészítésére vonatkozó árajánlatát, melynek díja nettó 

873.000.- Ft + 235.710.- Ft ÁFA, bruttó 1.108.710.- Ft. 

 

2./ A Képviselő-testület a kötelezettségvállalás pénzügyi fedezetét az Önkormányzat 

2024. évi költségvetésében az általános tartalék terhére biztosítja. 

 

3./ A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 

 

Felelős: Pflanzner Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

5./ Döntés a „Dörgicsei Ótemető rehabilitációja” BFT pályázattal kapcsolatban a 

települési honlap fejlesztésére beadott árajánlatról 
 

Pflanzner Sándor polgármester: Az előterjesztést a képviselők írásban előzetesen 

megkapták. További kiegészítést nem kíván tenni. Kérdezi, van-e kérdés, hozzászólás, 

vélemény. 

 

Jámbor Mónika helyi lakos: Szeretné tájékoztatni a testületet, hogy a honlapon kitett 

anyagban az árajánlatot benyújtó vállalkozó az egyéni vállalkozók nyilvántartásáról történt 

lekérdezés szerint szünetelteti a vállalkozását. Kérdezi, hogy akkor hogyan nyújthat be 

árajánlatot?  

 



Oldal 9 / 10 

 

 

Szarvas Zsolt osztályvezető: Elmondja, hogy ebben az esetben sehogy, hiszen a szüneteltetés 

időtartama alatt nem végezheti a tevékenységét a vállalkozó, így számlát sem állíthat ki, 

ebben az esetben a beadott árajánlata nem érvényes, arról nem dönthet a testület. Sajnálatos, 

hogy a vállalkozó a tevékenysége szüneteltetésének tényét nem jelezte az önkormányzat felé. 

 

Pflanzner Sándor polgármester: Elmondja, hogy az ügy tisztázásáig leveszik napirendről az 

előterjesztést. 

 

 

6./ Henn Zsolt megbízása MFP-ÖTIK/2022. önkormányzati tulajdonban lévő 

ingatlanok fejlesztése-2022 (Gépszín) pályázat projektmenedzsmenti 

feladatokra 
 

Pflanzner Sándor polgármester: A sürgősségi előterjesztést a képviselők írásban előzetesen 

az ülés előtt megkapták. További kiegészítést nem kíván tenni. Kérdezi, van-e kérdés, 

hozzászólás, vélemény. 

 

Kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 

 

Pflanzner Sándor polgármester: Ezt követően az előterjesztés szerinti határozattervezetet 

teszi fel szavazásra. 

 

 

Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5 tagjából jelen lévő 5 tagja 5 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

59/2024. (IX. 26.) képviselő-testületi határozat 

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Henn Zsolt 

megbízása MFP-ÖTIK/2022. önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok 

fejlesztése-2022 (Gépszín) pályázat projektmenedzsmenti feladatokra” című 

napirendet és a következő döntést hozza: 

 

1./ Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Henn Zsolt (8200 

Veszprém, Nárcisz u. 18. adószám: 54143797-1-39) egyéni vállalkozóval az MFP-

ÖTIK/2022. „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése-2022 (Gépszín)” 

pályázat elszámolására a 300.000.- Ft összegű megállapodás alapján teljesített 

projektmenedzsmenti feladatok ellátásáról szóló megbízási szerződést utólagosan 

jóváhagyja. Megbízott alanyi mentes adózó. 

 

2./ A Képviselő-testület a kötelezettségvállalás pénzügyi fedezetét az Önkormányzat 

2024. évi költségvetésében az általános tartalék terhére biztosítja. 

 

3./ A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 

 

Felelős: Pflanzner Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

 



Oldal 10 / 10 

A polgármester a Képviselő-testület rendes nyilvános ülését 16 óra 45 perckor bezárta. 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 Pflanzner Sándor dr. Tárnoki Richárd 

 polgármester címzetes főjegyző 

 

 

 

A jegyzőkönyv tartalmáért felelős személy: 

 

 

 

 Szarvas Zsolt 

 osztályvezető 


